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Solicitud  

Provisión de switch de 24 puertos ethernet 10 GB con accesorios de conversión.  

Propuesta Técnica 
En función de la solicitud proponemos como tecnología para esta solución equipos y accesorios 
de marca HUAWEI. 

 

Switch HUAWEI CE6810 

 

CE6810-24S2Q-LI Switch 24-Port 10G SFP+2-Port 40GE QSFP+,2*AC Power 

Module,2*FAN Box,Port-side Exhaust 

 

 
 

Imagen Ilustrativa del Prodcuto 

Informacion tecncia adjunta 

Modulos de conversion HUAWEI 

HUAWEI SPF Optical Transceiver,  

SFP+, 10G, Multi-mode Module (850nm,0.3km, LC) 

 
Imagen Ilustrativa del Prodcuto 

 

HUAWEI SPF Optical Transceiver,  

SFP+, 10G, Single-mode Module (1310nm,10km,LC) 

 
Imagen Ilustrativa del Prodcuto 
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Presupuesto y Condiciones: 
 

DESCRIPCION PRODUCTOS HUAWEI Cant 
COSTO UNITARIO 

EN DOLARES (USD) 
 COSTO TOTAL 

EN DOLARES (USD)  

        

 
Huawei CE6810-24S2Q-LI  
Switch24-Port 10G SFP+,2-Port 40GE QSFP+,2*AC 
Power Module,2*FAN Box,Port-side Exhaust 
 

1 USD 3643,724 + IVA  USD 3643,724 + IVA  

 
Huawei Optical Transceiver, SFP+, 10G, Multi-mode 
Module (850nm,0.3km, LC) 
 

4 USD 313,401 + IVA  USD 1253,604 + IVA  

 
Huawei Optical Transceiver,SFP+, 10G, Single-mode  
Module (1310nm,10km, LC) 
 

6 USD 815,353 + IVA  USD 4892,118 + IVA  

        

 

Condiciones 

 Todos los valores indicados están en Dólares y no incluyen IVA. 

 Condición de contratación o venta, mediante orden de compra. 

 Forma de Pago: Contado.  

 Garantía de productos: 1 año a cargo del fabricante. 

 La propuesta no incluye servicios u otros no detallados en la misma. 

 Validez de la Oferta: 10 días o hasta agotar stock. 

 Otros alcances, servicios, licencias, productos, etc. se presupuestan por separado. 
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